
 

 

 

 

Poz. 720 

 

UCHWAŁA NR 112 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW KOMUNIKACJA 

MIĘDZYKULTUROWA – AZJA I AFRYKA, ORIENTAL STUDIES – INNER ASIA: 
MONGOLIAN AND TIBETAN STUDIES, ORIENTALISTYKA, ORIENTALISTYKA – 

AFRYKANISTYKA, ORIENTALISTYKA – ARABISTYKA, ORIENTALISTYKA – 
EGIPTOLOGIA, ORIENTALISTYKA – HEBRAISTYKA, ORIENTALISTYKA – 

INDOLOGIA, ORIENTALISTYKA – IRANISTYKA, ORIENTALISTYKA– 
JAPONISTYKA, ORIENTALISTYKA – KOREANISTYKA, ORIENTALISTYKA – 

KULTURA WSCHODU STAROŻYTNEGO, ORIENTALISTYKA – MONGOLISTYKA 
I TYBETOLOGIA, ORIENTALISTYKA – SINOLOGIA, ORIENTALISTYKA – 

TURKOLOGIA, STUDIA WSCHODNIE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie monitorowania jakości praktyk zawodowych na kierunku 
Komunikacja Międzykulturowa: Azja i Afryka 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada dydaktyczna właściwa dla kierunku powołuje trzyosobowy zespół, który 
raz do roku przygotowuje raport dotyczący jakości praktyk zawodowych, 
uwzględniający w szczególności: 
1)  wyniki przeglądu sylabusów praktyk zawodowych; 
2) wyniki ewaluacji praktyk zawodowych przez studentów na podstawie ankiet 
studenckich;  
3) opinię opiekuna studentów, pełniącego zarazem funkcję opiekuna praktyk 
zawodowych, o przebiegu praktyk zawodowych; 
4) opinie podmiotów, w których odbywają się praktyki zawodowe zebrane przez 
opiekuna studentów 

§ 2 

Raport zostaje przedstawiony do zaopiniowania Radzie Dydaktycznej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: M. Widy-Behiesse 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


